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Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 1 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
28/06/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

14 años

1. MORALES CALLADO Ainhoa 05 C.N. Santurtzi 28.18 - 19,00
2. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA Naia 05 C.N. Judizmendi 28.40 - 16,00
3. RIBEIRO GONZALEZ Ruth 05 C.N. Santurtzi 29.08 - 14,00
4. CARBALLO ORCARAY Silvia 05 Pamplona C.N. 29.20 - 13,00
5. CIA SUSPERREGI June 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 29.22 - 12,00
6. FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 29.25 - 11,00
7. CABALLERO ANSORENA Laura 05 Lagun.Barañain 29.38 - 10,00
8. GADEA DIEGO Nahikari 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 29.52 - 9,00
9. MADINA GARATE Ane 05 Aloña Mendi K.E. 29.54 - 8,00

10. BRAVO GALERON Elaia 05 C.N. Judizmendi 29.59 - 6,50
GARCIA SOTO Dorleta 05 Ordizia K.E. 29.59 - 6,50

12. ODRIOZOLA LASA Judith 05 C.N. Izarraitz 30.21 - 5,00
13. CAMPON LUÑO Naroa 05 C.N. Zadorra 30.34 - 4,00
14. MATEOS ARRIETA Irati 05 C.N. Zubi-Aurre 30.37 - 3,00
15. BUENO BALERDI Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 30.43 - 2,00
16. ARTETXE LARRAÑAGA Naira 05 C.N. Zubi-Aurre 30.52 - 1,00
17. ITURRIOZ SANGUINO Ane 05 Ordizia K.E. 30.62 - -

MARTINEZ ILARDUYA Ainhoa 05 Amaya Ciudad D. 30.62 - -
19. LABAIRU SALAS Alba 05 Anaitasuna S.D. 30.95 - -
20. CAGIGAL FERNANDEZ Sofia 05 C.N. Judizmendi 31.01 - -

15 años

1. ILZARBE DAZA June 04 C.D. Fortuna 27.32 - 19,00
2. AROZENA UGARTE Leire 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 27.67 - 16,00
3. SAROBE ETXEBERRIA Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 27.79 - 14,00
4. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 Amaya Ciudad D. 28.42 - 13,00
5. ESCRIBANO MUÑOZ Elena 04 Arenas S.D.R. 28.45 - 12,00
6. ARIAS CASADO Oihane 04 C.N. Sestao 28.82 - 11,00
7. DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 Galdakao I.T. 29.05 - 10,00
8. HERNAEZ ANDRAKA June 04 C.D. Bilbao 29.14 - 9,00
9. BORONAT ARRILLAGA June 04 Atletico San Sebastian 29.33 - 8,00

10. ODRIOZOLA RODRIGUEZ Intza 04 C.N. Izarraitz 29.67 - 7,00
11. FRESNEDO RAMOS Leire 04 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 29.84 - 6,00
12. LAZARO LOPEZ Gemma 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 29.86 - 5,00
13. HASENBURG RONDA Ana 04 Anaitasuna S.D. 30.05 - 4,00
14. CHAPMAN AZPIROTZ Naia 04 Amaya Ciudad D. 31.07 - -

Prueba 2 Masc., 100m Braza 13 - 16 años
28/06/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

13 años

1. TRISCA SALAGEAM Daniel 06 Ordizia K.E. 1:19.16 19,00 -
50m: 37.88 37.88 100m: 1:19.16 41.28

2. MANSO GALARZA Enaitz 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:20.86 16,00 -
50m: 38.19 38.19 100m: 1:20.86 42.67

3. ALVAREZ SADA Marcos 06 Arenas S.D.R. 1:21.44 14,00 -
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.44 43.43
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Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Masc., 100m Braza, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

4. MAKIBAR SANCHEZ Oier 06 Ordizia K.E. 1:23.31 13,00 -
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.31 43.54

5. ALTUNA PLAZAOLA Iker 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:23.64 12,00 -
50m: 39.68 39.68 100m: 1:23.64 43.96

14 años

1. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Anaitasuna S.D. 1:13.31 19,00 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.31 37.99

2. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:13.43 16,00 -
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.43 38.47

3. ESPEJO MARTÍN Pablo 05 C.N. Judizmendi 1:17.13 14,00 -
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.13 40.76

4. AMUNDARAIN RODRIGUEZ Pablo 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:17.58 13,00 -
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.58 41.10

5. ALDEKOA AMESTI Iker 05 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:20.49 12,00 -
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.49 41.72

6. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN Eneko05 C.N. Judizmendi 1:21.77 - -
50m: 37.95 37.95 100m: 1:21.77 43.82

15 años

1. IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:10.26 - 19,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.26 36.53

2. FERNÁNDEZ SÁEZ Pablo 04 C.N. Judizmendi 1:13.06 - 16,00
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.06 38.63

3. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:13.24 - 14,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.24 38.79

4. BARTOLOMÉ IZQUIERDO Xabier 04 C.N. Judizmendi 1:13.57 - 13,00
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.57 38.29

5. GOMEZ OCIO Mikel 04 Galdakao I.T. 1:14.13 - 12,00
50m: 35.74 35.74 100m: 1:14.13 38.39

6. OYARZABAL BASURTO Aner 04 C.D. Fortuna 1:14.26 - 11,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.26 39.37

7. BELIO VICENTE Felix 04 Arenas S.D.R. 1:14.72 - 10,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.72 39.91

8. ARRATIBEL CABEZAS Kepa 04 Ordizia K.E. 1:15.39 - 9,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.39 40.20

9. MARTINEZ BERROSPE Alvaro 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:16.86 - 8,00
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.86 39.76

16 años

1. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 C.N. Judizmendi 1:06.69 - 19,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.69 35.33

2. PIEDRAFITA RIOSECO Hugo 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:07.52 - 16,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.52 35.53

3. ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 03 Anaitasuna S.D. 1:07.98 - 14,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.98 35.63

4. OCHOA GOMARA Iñigo 03 Arenas S.D.R. 1:08.07 - 13,00
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.07 35.76
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Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Masc., 100m Braza, 16 años

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

5. SOLA CORNEJO Aitor 03 Amaya Ciudad D. 1:10.42 - 12,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.42 36.85

6. SOMOVILLA HERRERO Unai Geovany 03 Buruntzaldea Ikt 1:13.36 - 11,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.36 38.32

7. NAVARRO SANCHEZ Hugo 03 Arenas S.D.R. 1:14.59 - 10,00
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.59 39.81

8. ZUBIAURRE ARRIOLA Kai 03 Eibar Igerixan 1:17.03 - -
50m: 35.72 35.72 100m: 1:17.03 41.31

Prueba 3 Fem., 100m Braza 12 - 15 años
28/06/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

12 años

1. LARREA ETXEBESTE Lide 07 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 1:22.51 19,00 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:22.51 43.91

2. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 1:24.42 16,00 -
50m: 40.28 40.28 100m: 1:24.42 44.14

3. NAVARRO ALONSO Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:25.70 14,00 -
50m: 40.21 40.21 100m: 1:25.70 45.49

4. GONZÁLEZ ASUA Naroa 07 Amorebieta-Etxano 1:26.21 13,00 -
50m: 41.05 41.05 100m: 1:26.21 45.16

5. PERA VILLALAIN Irene 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:27.15 12,00 -
50m: 40.76 40.76 100m: 1:27.15 46.39

6. SUDUPE ITURBE Jone 07 C.N. Zubi-Aurre 1:28.01 11,00 -
50m: 41.93 41.93 100m: 1:28.01 46.08

7. IGUIÑIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:29.47 10,00 -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:29.47 46.80

8. LOPEZ ARREBOLA Udane 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:30.00 9,00 -
50m: 42.51 42.51 100m: 1:30.00 47.49

9. URIBARRI VELASQUEZ June 07 C. Igeriketa Laudio 1:30.24 8,00 -
50m: 43.22 43.22 100m: 1:30.24 47.02

10. MATEOS ARRIETA Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 1:32.07 7,00 -
50m: 45.04 45.04 100m: 1:32.07 47.03

11. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:32.18 6,00 -
50m: 43.95 43.95 100m: 1:32.18 48.23

12. ALEJANO ESPIN Carla 07 C.D. Fortuna 1:32.41 5,00 -
50m: 44.20 44.20 100m: 1:32.41 48.21

13. BILBAO FERNANDEZ Nahia 07 C.N. Santurtzi 1:32.46 4,00 -
50m: 44.22 44.22 100m: 1:32.46 48.24

14. GONZALEZ DIEZ Oihana 07 C.N. Santurtzi 1:33.16 3,00 -
50m: 44.99 44.99 100m: 1:33.16 48.17

15. UCIN ZUBELDIA Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 1:33.26 2,00 -
50m: 44.47 44.47 100m: 1:33.26 48.79

16. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07 C.N. Judizmendi 1:33.28 1,00 -
50m: 44.41 44.41 100m: 1:33.28 48.87

17. MOVILLA SAN JOSE Paula 07 Amaya Ciudad D. 1:33.81 - -
50m: 44.70 44.70 100m: 1:33.81 49.11
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Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 3, Fem., 100m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

18. URBIETA ALTUNA Iraia 07 C.N. Zubi-Aurre 1:33.94 - -
50m: 44.45 44.45 100m: 1:33.94 49.49

19. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA Maienne07 C.N. Judizmendi 1:34.16 - -
50m: 44.45 44.45 100m: 1:34.16 49.71

20. ISASISASMENDI EGAÑA Ane 07 Aloña Mendi K.E. 1:34.26 - -
50m: 44.23 44.23 100m: 1:34.26 50.03

21. IMAZ BRAVO Sara 07 Ordizia K.E. 1:35.06 - -
50m: 45.77 45.77 100m: 1:35.06 49.29

22. ARIZTI SAEZ DE VITERI Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:35.37 - -
50m: 45.32 45.32 100m: 1:35.37 50.05

13 años

1. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 D.N. Portugalete 1:16.58 19,00 -
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.58 40.67

2. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.66 16,00 -
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.66 41.24

3. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 1:22.59 14,00 -
50m: 39.19 39.19 100m: 1:22.59 43.40

4. VILLAR PEREZ Eider 06 Galdakao I.T. 1:22.66 13,00 -
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.66 43.54

5. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 C.N. Judizmendi 1:23.04 12,00 -
50m: 39.85 39.85 100m: 1:23.04 43.19

6. BEOBIDE LAPEYRA Malen 06 Eibar Igerixan 1:24.31 11,00 -
50m: 39.53 39.53 100m: 1:24.31 44.78

7. ONAINDI BIDARTE Naroa 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:24.72 10,00 -
50m: 40.42 40.42 100m: 1:24.72 44.30

8. MARTINEZ ELSO Natalia 06 Lagun.Barañain 1:25.69 9,00 -
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.69 45.49

9. ZARATIEGUI FERNANDEZ Nora Ying 06 C.D. Fortuna 1:26.15 8,00 -
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.15 45.36

10. IPARRAGIRRE GASTON Maria 06 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 1:27.29 7,00 -
50m: 40.74 40.74 100m: 1:27.29 46.55

11. MARTÍN PARRA Noelia 06 Amorebieta-Etxano 1:30.26 6,00 -
50m: 42.87 42.87 100m: 1:30.26 47.39

12. GONZALEZ POBLETE Martina Belen 06 Zarautz Balea I.K. 1:30.89 - -
50m: 43.27 43.27 100m: 1:30.89 47.62

13. LECUMBERRI ZUÑIGA Lourdes 06 Amaya Ciudad D. 1:31.34 - -
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.34 48.72

Baja enf. NAVARRO SANCHEZ Julia 06 Arenas S.D.R. - -

14 años

1. ANGELONE LOPEZ Alicia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:15.03 - 19,00
50m: 37.09 37.09 100m: 1:15.03 37.94

2. SAENZ ZORROZUA Maria 05 Galdakao I.T. 1:18.48 - 16,00
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.48 42.03

3. VILLOSLADA MUGICA Udane 05 C.D. Fortuna 1:19.79 - 14,00
50m: 37.64 37.64 100m: 1:19.79 42.15

4. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 1:20.39 - 13,00
50m: 37.33 37.33 100m: 1:20.39 43.06
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Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 3, Fem., 100m Braza, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

5. SUSO OBREGON Ainhoa 05 C.N. Santurtzi 1:20.90 - 12,00
50m: 38.50 38.50 100m: 1:20.90 42.40

6. MAYA SANTESTEBAN Lorea 05 Lagun.Barañain 1:21.38 - 11,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.38 42.72

7. ENCABO SANTOS Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:23.08 - 10,00
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.08 43.70

8. URIARTE SARATXAGA Irati 05 Galdakao I.T. 1:23.27 - 9,00
50m: 40.08 40.08 100m: 1:23.27 43.19

9. GOMEZ PIUDO Leyre 05 Oberena Esc.Dep 1:23.96 - 8,00
50m: 38.73 38.73 100m: 1:23.96 45.23

10. ASTIBIA ZIRITZA Garazi 05 Amaya Ciudad D. 1:25.12 - 7,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:25.12 44.52

15 años

1. ETXEBERRIA ARANO Uxue 04 C.N. Izarraitz 1:14.85 - 19,00
50m: 35.85 35.85 100m: 1:14.85 39.00

2. ELVIRA ALFONSO Mar 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:18.20 - 16,00
50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.20 41.03

3. MARQUES VAZQUEZ Eider 04 Galdakao I.T. 1:18.29 - 14,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:18.29 40.91

4. HUGUET PEREZ Claudia 04 Arenas S.D.R. 1:20.88 - 13,00
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.88 43.67

5. GABILONDO LOPEZ Paula 04 Eibar Igerixan 1:20.96 - 12,00
50m: 38.75 38.75 100m: 1:20.96 42.21

6. OTEGI HERNANDEZ Iraia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:21.69 - 11,00
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.69 43.22

7. TORVISCO PÉREZ Amaia 04 Amorebieta-Etxano 1:22.92 - 10,00
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.92 43.42

8. URIZ DONAZAR Irati 04 Amaya Ciudad D. 1:23.94 - 9,00
50m: 39.40 39.40 100m: 1:23.94 44.54

9. ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES Iraia 04 Eibar Igerixan 1:24.75 - -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:24.75 44.78

10. BIDAURRE BEORLEGUI Nahia 04 Amaya Ciudad D. 1:24.97 - -
50m: 40.35 40.35 100m: 1:24.97 44.62

11. REDONDO IGLESIAS Natalia 04 Amorebieta-Etxano 1:25.54 - -
50m: 40.55 40.55 100m: 1:25.54 44.99



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Federación Vasca 02/07/2019 10:46 - Página 6

Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 4 Masc., 800m Libre Infantil Masculino
28/06/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

15 años

1. ELIZASU SANTA CRUZ Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 9:20.06 - 19,00
50m: 31.49 31.49 250m: 2:48.47 35.10 450m: 5:10.15 35.40 650m: 7:33.73 36.31

100m: 1:04.92 33.43 300m: 3:23.83 35.36 500m: 5:45.65 35.50 700m: 8:09.14 35.41
150m: 1:38.85 33.93 350m: 3:59.53 35.70 550m: 6:21.60 35.95 750m: 8:44.71 35.57
200m: 2:13.37 34.52 400m: 4:34.75 35.22 600m: 6:57.42 35.82 800m: 9:20.06 35.35

2. GALDÓS MORENO Unai 04 C.N. Judizmendi 9:27.42 - 16,00
50m: 32.27 32.27 250m: 2:54.39 35.83 450m: 5:18.69 35.75 650m: 7:42.85 36.20

100m: 1:06.93 34.66 300m: 3:30.46 36.07 500m: 5:54.89 36.20 700m: 8:18.95 36.10
150m: 1:42.64 35.71 350m: 4:06.80 36.34 550m: 6:30.59 35.70 750m: 8:54.35 35.40
200m: 2:18.56 35.92 400m: 4:42.94 36.14 600m: 7:06.65 36.06 800m: 9:27.42 33.07

3. PAEZ GONZALEZ Ander 04 D.N. Portugalete 9:28.03 - 14,00
50m: 31.27 31.27 250m: 2:51.51 35.47 450m: 5:16.11 36.34 650m: 7:42.00 36.43

100m: 1:05.58 34.31 300m: 3:27.43 35.92 500m: 5:52.50 36.39 700m: 8:18.57 36.57
150m: 1:40.55 34.97 350m: 4:03.39 35.96 550m: 6:29.20 36.70 750m: 8:55.00 36.43
200m: 2:16.04 35.49 400m: 4:39.77 36.38 600m: 7:05.57 36.37 800m: 9:28.03 33.03

4. UGARTE EGAÑA Manex 04 Atletico San Sebastian 9:32.73 - 13,00
50m: 32.06 32.06 250m: 2:54.19 36.38 450m: 5:20.55 36.07 650m: 7:46.74 36.20

100m: 1:06.45 34.39 300m: 3:31.24 37.05 500m: 5:57.37 36.82 700m: 8:23.29 36.55
150m: 1:42.00 35.55 350m: 4:07.57 36.33 550m: 6:34.20 36.83 750m: 8:58.75 35.46
200m: 2:17.81 35.81 400m: 4:44.48 36.91 600m: 7:10.54 36.34 800m: 9:32.73 33.98

5. FUENTE ALVAREZ Asier 04 C.N. Menditxo 9:51.82 - 12,00
50m: 32.39 32.39 250m: 2:58.69 37.09 450m: 5:29.00 37.57 650m: 8:02.00 38.00

100m: 1:07.98 35.59 300m: 3:36.30 37.61 500m: 6:07.08 38.08 700m: 8:39.98 37.98
150m: 1:44.59 36.61 350m: 4:13.81 37.51 550m: 6:45.09 38.01 750m: 9:17.32 37.34
200m: 2:21.60 37.01 400m: 4:51.43 37.62 600m: 7:24.00 38.91 800m: 9:51.82 34.50

6. ALONSO VEGA Alain 04 Galdakao I.T. 9:52.20 - 11,00
50m: 33.45 33.45 250m: 3:01.21 37.51 450m: 5:29.58 36.70 650m: 8:01.24 38.17

100m: 1:09.66 36.21 300m: 3:39.11 37.90 500m: 6:07.33 37.75 700m: 8:39.08 37.84
150m: 1:46.80 37.14 350m: 4:15.81 36.70 550m: 6:44.89 37.56 750m: 9:16.43 37.35
200m: 2:23.70 36.90 400m: 4:52.88 37.07 600m: 7:23.07 38.18 800m: 9:52.20 35.77

7. HERVIAS FERNANDEZ Pablo 04 C.N. Menditxo 9:59.11 - 10,00
50m: 33.48 33.48 250m: 3:01.88 37.64 450m: 5:33.61 38.02 650m: 8:07.72 38.70

100m: 1:09.75 36.27 300m: 3:39.86 37.98 500m: 6:11.87 38.26 700m: 8:45.96 38.24
150m: 1:46.89 37.14 350m: 4:17.75 37.89 550m: 6:50.46 38.59 750m: 9:23.53 37.57
200m: 2:24.24 37.35 400m: 4:55.59 37.84 600m: 7:29.02 38.56 800m: 9:59.11 35.58

8. MIGUEL GIL Ignacio 04 C.D. Bilbao 10:12.95 - -
50m: 33.76 33.76 250m: 3:02.94 37.90 450m: 5:38.42 39.18 650m: 8:16.68 39.51

100m: 1:10.05 36.29 300m: 3:41.46 38.52 500m: 6:17.57 39.15 700m: 8:56.35 39.67
150m: 1:47.40 37.35 350m: 4:20.39 38.93 550m: 6:57.47 39.90 750m: 9:35.56 39.21
200m: 2:25.04 37.64 400m: 4:59.24 38.85 600m: 7:37.17 39.70 800m: 10:12.95 37.39

16 años

1. CORTABITARTE Lucas 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:06.25 - 19,00
50m: 30.79 30.79 250m: 2:46.12 34.06 450m: 5:04.52 35.06 650m: 7:24.00 35.18

100m: 1:04.29 33.50 300m: 3:20.18 34.06 500m: 5:39.25 34.73 700m: 7:58.66 34.66
150m: 1:38.10 33.81 350m: 3:54.80 34.62 550m: 6:14.07 34.82 750m: 8:33.25 34.59
200m: 2:12.06 33.96 400m: 4:29.46 34.66 600m: 6:48.82 34.75 800m: 9:06.25 33.00

2. MARTINEZ ISASI Jon 03 C.D. Bilbao 9:29.14 - 16,00
50m: 32.46 32.46 250m: 2:52.90 35.60 450m: 5:16.24 35.84 650m: 7:42.28 36.56

100m: 1:06.70 34.24 300m: 3:28.68 35.78 500m: 5:52.71 36.47 700m: 8:19.04 36.76
150m: 1:42.03 35.33 350m: 4:04.64 35.96 550m: 6:29.13 36.42 750m: 8:55.20 36.16
200m: 2:17.30 35.27 400m: 4:40.40 35.76 600m: 7:05.72 36.59 800m: 9:29.14 33.94



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Federación Vasca 02/07/2019 10:46 - Página 7

Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 5 Fem., 800m Libre 12 - 15 años
28/06/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

12 años

1. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:17.43 19,00 -
50m: 34.21 34.21 250m: 3:07.95 38.45 450m: 5:44.07 38.90 650m: 8:21.72 39.99

100m: 1:11.97 37.76 300m: 3:46.78 38.83 500m: 6:23.11 39.04 700m: 9:01.12 39.40
150m: 1:50.80 38.83 350m: 4:25.65 38.87 550m: 7:02.52 39.41 750m: 9:40.37 39.25
200m: 2:29.50 38.70 400m: 5:05.17 39.52 600m: 7:41.73 39.21 800m: 10:17.43 37.06

2. ANDRES CAMPO Marta 07 C.N. Santurtzi 10:57.49 16,00 -
50m: 37.48 37.48 250m: 3:21.40 41.08 450m: 6:08.06 41.67 650m: 8:54.72 41.09

100m: 1:18.24 40.76 300m: 4:03.01 41.61 500m: 6:50.30 42.24 700m: 9:35.84 41.12
150m: 1:59.07 40.83 350m: 4:44.79 41.78 550m: 7:31.88 41.58 750m: 10:16.42 40.58
200m: 2:40.32 41.25 400m: 5:26.39 41.60 600m: 8:13.63 41.75 800m: 10:57.49 41.07

3. ESQUITINO TORRES Lucia 07 Arenas S.D.R. 11:00.01 14,00 -
50m: 34.63 34.63 250m: 3:22.00 43.15 450m: 6:11.34 42.34 650m: 8:59.75 42.12

100m: 1:14.91 40.28 300m: 4:05.39 43.39 500m: 6:54.58 43.24 700m: 9:41.61 41.86
150m: 1:57.61 42.70 350m: 4:46.88 41.49 550m: 7:35.12 40.54 750m: 10:22.12 40.51
200m: 2:38.85 41.24 400m: 5:29.00 42.12 600m: 8:17.63 42.51 800m: 11:00.01 37.89

4. URIARTE SARATXAGA Aroa 07 Galdakao I.T. 11:08.28 13,00 -
50m: 37.01 37.01 250m: 3:22.14 41.89 450m: 6:11.95 42.41 650m: 9:03.05 41.90

100m: 1:17.30 40.29 300m: 4:04.30 42.16 500m: 6:54.84 42.89 700m: 9:45.37 42.32
150m: 1:58.45 41.15 350m: 4:46.89 42.59 550m: 7:37.92 43.08 750m: 10:27.43 42.06
200m: 2:40.25 41.80 400m: 5:29.54 42.65 600m: 8:21.15 43.23 800m: 11:08.28 40.85

5. SAGARMENDI URBIETA Anne 07 C.N. Izarraitz 11:09.44 12,00 -
50m: 38.43 38.43 250m: 3:28.00 42.49 450m: 6:18.77 41.89 650m: 9:07.59 41.51

100m: 1:20.04 41.61 300m: 4:11.50 43.50 500m: 7:01.59 42.82 700m: 9:49.49 41.90
150m: 2:02.80 42.76 350m: 4:54.06 42.56 550m: 7:44.15 42.56 750m: 10:30.25 40.76
200m: 2:45.51 42.71 400m: 5:36.88 42.82 600m: 8:26.08 41.93 800m: 11:09.44 39.19

6. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 C.D. Bilbao 11:11.27 11,00 -
50m: 37.39 37.39 250m: 3:24.59 42.18 450m: 6:15.63 43.26 650m: 9:07.10 42.24

100m: 1:18.34 40.95 300m: 4:07.14 42.55 500m: 6:58.43 42.80 700m: 9:50.65 43.55
150m: 2:00.48 42.14 350m: 4:49.48 42.34 550m: 7:41.96 43.53 750m: 10:33.00 42.35
200m: 2:42.41 41.93 400m: 5:32.37 42.89 600m: 8:24.86 42.90 800m: 11:11.27 38.27

7. AYESTARAN GUERRERO Maialen 07 C.D. Fortuna 11:11.87 10,00 -
50m: 39.18 39.18 250m: 3:29.16 42.64 450m: 6:20.50 42.44 650m: 9:10.70 42.40

100m: 1:20.85 41.67 300m: 4:12.46 43.30 500m: 7:02.92 42.42 700m: 9:52.30 41.60
150m: 2:03.74 42.89 350m: 4:55.47 43.01 550m: 7:45.50 42.58 750m: 10:33.88 41.58
200m: 2:46.52 42.78 400m: 5:38.06 42.59 600m: 8:28.30 42.80 800m: 11:11.87 37.99

8. LOJO OSES Maria 07 Arenas S.D.R. 11:33.75 9,00 -
50m: 37.99 37.99 250m: 3:32.28 43.86 450m: 6:31.27 45.12 650m: 9:27.95 44.37

100m: 1:20.49 42.50 300m: 4:17.05 44.77 500m: 7:15.08 43.81 700m: 10:10.96 43.01
150m: 2:04.01 43.52 350m: 5:02.06 45.01 550m: 7:59.90 44.82 750m: 10:53.53 42.57
200m: 2:48.42 44.41 400m: 5:46.15 44.09 600m: 8:43.58 43.68 800m: 11:33.75 40.22

9. MOVILLA SAN JOSE Paula 07 Amaya Ciudad D. 11:38.28 8,00 -
50m: 39.96 39.96 250m: 3:35.20 43.63 450m: 6:32.29 44.49 650m: 9:29.27 42.53

100m: 1:23.25 43.29 300m: 4:19.07 43.87 500m: 7:17.77 45.48 700m: 10:13.73 44.46
150m: 2:07.81 44.56 350m: 5:03.01 43.94 550m: 8:02.66 44.89 750m: 10:58.04 44.31
200m: 2:51.57 43.76 400m: 5:47.80 44.79 600m: 8:46.74 44.08 800m: 11:38.28 40.24

10. GORROTXATEGI CASADO Maren 07 Ordizia K.E. 12:07.26 - -
50m: 38.74 38.74 250m: 3:40.79 46.09 450m: 6:47.88 46.53 650m: 9:54.71 46.17

100m: 1:22.76 44.02 300m: 4:27.87 47.08 500m: 7:34.95 47.07 700m: 10:39.68 44.97
150m: 2:08.58 45.82 350m: 5:14.64 46.77 550m: 8:21.67 46.72 750m: 11:24.72 45.04
200m: 2:54.70 46.12 400m: 6:01.35 46.71 600m: 9:08.54 46.87 800m: 12:07.26 42.54
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Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 5, Fem., 800m Libre

13 años

1. MATEO SICILIA Laia 06 C.N. Judizmendi 10:05.34 19,00 -
50m: 34.06 34.06 250m: 3:06.12 38.50 450m: 5:37.16 37.15 650m: 8:10.21 38.81

100m: 1:11.92 37.86 300m: 3:43.86 37.74 500m: 6:15.18 38.02 700m: 8:49.56 39.35
150m: 1:50.09 38.17 350m: 4:21.60 37.74 550m: 6:53.54 38.36 750m: 9:28.51 38.95
200m: 2:27.62 37.53 400m: 5:00.01 38.41 600m: 7:31.40 37.86 800m: 10:05.34 36.83

2. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:14.54 16,00 -
50m: 34.54 34.54 250m: 3:07.83 38.82 450m: 5:44.03 39.40 650m: 8:19.92 39.27

100m: 1:12.95 38.41 300m: 3:46.49 38.66 500m: 6:23.21 39.18 700m: 8:59.49 39.57
150m: 1:50.85 37.90 350m: 4:25.20 38.71 550m: 7:02.43 39.22 750m: 9:37.62 38.13
200m: 2:29.01 38.16 400m: 5:04.63 39.43 600m: 7:40.65 38.22 800m: 10:14.54 36.92

3. ORIZALES ITARTE Alba 06 Arenas S.D.R. 10:23.95 14,00 -
50m: 35.39 35.39 250m: 3:11.23 38.98 450m: 5:48.07 39.49 650m: 8:26.85 39.84

100m: 1:14.16 38.77 300m: 3:50.72 39.49 500m: 6:27.78 39.71 700m: 9:06.21 39.36
150m: 1:53.41 39.25 350m: 4:29.52 38.80 550m: 7:07.52 39.74 750m: 9:46.12 39.91
200m: 2:32.25 38.84 400m: 5:08.58 39.06 600m: 7:47.01 39.49 800m: 10:23.95 37.83

4. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 10:25.53 13,00 -
50m: 35.79 35.79 250m: 3:12.38 39.48 450m: 5:50.20 40.16 650m: 8:28.44 39.49

100m: 1:14.76 38.97 300m: 3:51.41 39.03 500m: 6:29.94 39.74 700m: 9:08.36 39.92
150m: 1:53.85 39.09 350m: 4:30.83 39.42 550m: 7:09.00 39.06 750m: 9:47.56 39.20
200m: 2:32.90 39.05 400m: 5:10.04 39.21 600m: 7:48.95 39.95 800m: 10:25.53 37.97

5. GOÑI RUIZ Ana 06 Amaya Ciudad D. 10:28.64 12,00 -
50m: 35.86 35.86 250m: 3:11.87 38.93 450m: 5:50.25 39.97 650m: 8:31.23 40.27

100m: 1:15.04 39.18 300m: 3:51.15 39.28 500m: 6:30.64 40.39 700m: 9:11.46 40.23
150m: 1:53.73 38.69 350m: 4:30.44 39.29 550m: 7:10.90 40.26 750m: 9:50.79 39.33
200m: 2:32.94 39.21 400m: 5:10.28 39.84 600m: 7:50.96 40.06 800m: 10:28.64 37.85

6. IRAZU JAUREGI Nerea 06 Buruntzaldea Ikt 10:37.94 11,00 -
50m: 36.02 36.02 250m: 3:14.30 39.91 450m: 5:55.76 40.30 650m: 8:36.73 40.32

100m: 1:14.81 38.79 300m: 3:54.70 40.40 500m: 6:36.24 40.48 700m: 9:17.61 40.88
150m: 1:54.54 39.73 350m: 4:35.02 40.32 550m: 7:16.52 40.28 750m: 9:58.56 40.95
200m: 2:34.39 39.85 400m: 5:15.46 40.44 600m: 7:56.41 39.89 800m: 10:37.94 39.38

7. AIZARNA LOPETEGUI Elene 06 C.D. Fortuna 10:39.73 10,00 -
50m: 36.20 36.20 250m: 3:16.55 40.64 450m: 6:00.13 40.61 650m: 8:41.94 40.05

100m: 1:15.36 39.16 300m: 3:57.55 41.00 500m: 6:40.81 40.68 700m: 9:21.83 39.89
150m: 1:55.39 40.03 350m: 4:38.41 40.86 550m: 7:21.46 40.65 750m: 10:01.82 39.99
200m: 2:35.91 40.52 400m: 5:19.52 41.11 600m: 8:01.89 40.43 800m: 10:39.73 37.91

8. MARIEZCURRENA ARRUABARRENA Amaiur06 Igartza I.K.E. 10:42.73 9,00 -
50m: 36.36 36.36 250m: 3:14.05 40.06 450m: 5:57.65 41.22 650m: 8:42.68 41.42

100m: 1:15.41 39.05 300m: 3:54.75 40.70 500m: 6:38.75 41.10 700m: 9:23.18 40.50
150m: 1:54.45 39.04 350m: 4:35.58 40.83 550m: 7:19.78 41.03 750m: 10:03.72 40.54
200m: 2:33.99 39.54 400m: 5:16.43 40.85 600m: 8:01.26 41.48 800m: 10:42.73 39.01

9. HOFF HERNANDEZ Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:53.95 8,00 -
50m: 36.31 36.31 250m: 3:17.05 40.57 450m: 6:03.09 41.01 650m: 8:51.60 42.28

100m: 1:16.03 39.72 300m: 3:58.74 41.69 500m: 6:45.17 42.08 700m: 9:33.94 42.34
150m: 1:56.03 40.00 350m: 4:40.66 41.92 550m: 7:26.93 41.76 750m: 10:13.56 39.62
200m: 2:36.48 40.45 400m: 5:22.08 41.42 600m: 8:09.32 42.39 800m: 10:53.95 40.39

10. PICAZA JAEN Oihane 06 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 10:57.38 7,00 -
50m: 36.35 36.35 250m: 3:20.22 41.40 450m: 6:08.12 41.62 650m: 8:57.43 41.96

100m: 1:16.10 39.75 300m: 4:01.97 41.75 500m: 6:50.30 42.18 700m: 9:39.35 41.92
150m: 1:57.40 41.30 350m: 4:44.60 42.63 550m: 7:33.00 42.70 750m: 10:19.31 39.96
200m: 2:38.82 41.42 400m: 5:26.50 41.90 600m: 8:15.47 42.47 800m: 10:57.38 38.07

11. ALMENARA MARTIN Maitane 06 Galdakao I.T. 11:12.91 - -
50m: 37.24 37.24 250m: 3:24.95 42.36 450m: 6:16.22 42.96 650m: 9:07.80 42.51

100m: 1:18.34 41.10 300m: 4:07.55 42.60 500m: 6:59.32 43.10 700m: 9:50.49 42.69
150m: 2:00.13 41.79 350m: 4:50.58 43.03 550m: 7:42.74 43.42 750m: 10:32.64 42.15
200m: 2:42.59 42.46 400m: 5:33.26 42.68 600m: 8:25.29 42.55 800m: 11:12.91 40.27
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Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 5, Fem., 800m Libre

14 años

1. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:25.01 - 19,00
50m: 32.15 32.15 250m: 2:52.00 25.00 450m: 5:15.00 35.10 650m: 7:37.00 35.00

100m: 1:07.10 34.95 300m: 3:28.00 36.00 500m: 5:50.00 35.00 700m: 8:13.00 36.00
150m: 2:22.00 1:14.90 350m: 4:04.00 36.00 550m: 6:26.00 36.00 800m: 9:25.01 1:12.01
200m: 2:27.00 5.00 400m: 4:39.90 35.90 600m: 7:02.00 36.00

2. ORIVE COLLADO Leire 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:45.67 - 16,00
50m: 33.48 33.48 250m: 2:59.08 36.91 450m: 5:27.11 37.00 650m: 7:56.92 38.06

100m: 1:09.58 36.10 300m: 33:36.17 30:37.09 500m: 6:04.14 37.03 700m: 8:33.92 37.00
150m: 1:45.95 36.37 350m: 4:12.89 550m: 6:41.11 36.97 750m: 9:10.58 36.66
200m: 2:22.17 36.22 400m: 4:50.11 37.22 600m: 7:18.86 37.75 800m: 9:45.67 35.09

3. IMAZ EGEA Nora 05 Buruntzaldea Ikt 9:59.59 - 14,00
50m: 33.58 33.58 250m: 3:00.00 36.85 450m: 5:30.00 37.19 650m: 8:04.00 39.00

100m: 1:09.56 35.98 300m: 3:37.00 37.00 500m: 6:09.00 39.00 700m: 8:42.00 38.00
150m: 1:56.00 46.44 350m: 4:15.00 38.00 550m: 6:47.00 38.00 800m: 9:59.59 1:17.59
200m: 2:23.15 27.15 400m: 4:52.81 37.81 600m: 7:25.00 38.00

4. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Marieta05 C.N. Menditxo 10:09.57 - 13,00
50m: 34.34 34.34 250m: 3:03.60 38.09 450m: 5:38.08 38.87 650m: 8:14.61 39.22

100m: 1:10.79 36.45 300m: 3:41.96 38.36 500m: 6:17.06 38.98 700m: 8:54.09 39.48
150m: 1:47.88 37.09 350m: 4:20.49 38.53 550m: 6:56.20 39.14 750m: 9:33.51 39.42
200m: 2:25.51 37.63 400m: 4:59.21 38.72 600m: 7:35.39 39.19 800m: 10:09.57 36.06

5. MENDIZABAL AIASTUI Izar 05 Aloña Mendi K.E. 10:17.00 - 12,00
50m: 33.81 33.81 250m: 3:04.82 38.53 450m: 5:41.70 39.36 650m: 8:19.76 39.41

100m: 1:10.57 36.76 300m: 3:43.94 39.12 500m: 6:21.20 39.50 700m: 8:59.66 39.90
150m: 1:48.16 37.59 350m: 4:23.19 39.25 550m: 7:00.71 39.51 750m: 9:39.44 39.78
200m: 2:26.29 38.13 400m: 5:02.34 39.15 600m: 7:40.35 39.64 800m: 10:17.00 37.56

6. DOMÍNGUEZ AZPEITIA Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 10:18.31 - 11,00
50m: 33.69 33.69 250m: 3:03.96 38.22 450m: 5:38.81 38.96 650m: 8:18.21 40.08

100m: 1:10.28 36.59 300m: 3:42.27 38.31 500m: 6:17.98 39.17 700m: 8:58.63 40.42
150m: 1:47.51 37.23 350m: 4:20.60 38.33 550m: 6:57.86 39.88 750m: 9:38.84 40.21
200m: 2:25.74 38.23 400m: 4:59.85 39.25 600m: 7:38.13 40.27 800m: 10:18.31 39.47

7. URIA OTAEGI Nora 05 C.N. Izarraitz 10:32.82 - 10,00
50m: 35.57 35.57 250m: 3:12.85 40.04 450m: 5:54.36 40.88 650m: 8:35.04 40.20

100m: 1:14.48 38.91 300m: 3:52.54 39.69 500m: 6:34.62 40.26 700m: 9:14.65 39.61
150m: 1:53.44 38.96 350m: 4:32.89 40.35 550m: 7:14.89 40.27 750m: 9:54.73 40.08
200m: 2:32.81 39.37 400m: 5:13.48 40.59 600m: 7:54.84 39.95 800m: 10:32.82 38.09

8. SANTOLAYA VILLAÑO Laura 05 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 10:33.47 - 9,00
50m: 35.82 35.82 250m: 3:14.58 40.36 450m: 5:54.43 39.31 650m: 8:36.86 41.23

100m: 1:14.19 38.37 300m: 3:54.80 40.22 500m: 6:34.64 40.21 700m: 9:16.99 40.13
150m: 1:53.84 39.65 350m: 4:34.73 39.93 550m: 7:14.44 39.80 750m: 9:57.39 40.40
200m: 2:34.22 40.38 400m: 5:15.12 40.39 600m: 7:55.63 41.19 800m: 10:33.47 36.08

9. RUBIO RAMÍREZ Goretti 05 C.N. Judizmendi 10:39.63 - 8,00
50m: 35.98 35.98 250m: 3:14.67 40.00 450m: 5:56.64 40.63 650m: 8:39.76 40.75

100m: 1:15.41 39.43 300m: 3:54.97 40.30 500m: 6:37.28 40.64 700m: 9:20.55 40.79
150m: 1:55.03 39.62 350m: 4:35.58 40.61 550m: 7:18.06 40.78 750m: 10:01.18 40.63
200m: 2:34.67 39.64 400m: 5:16.01 40.43 600m: 7:59.01 40.95 800m: 10:39.63 38.45

10. RAMIREZ RUIZ D ERENC Leire 05 Tenis Pamplona 10:44.78 - -
50m: 35.88 35.88 250m: 3:15.87 41.09 450m: 6:00.38 41.39 650m: 8:44.92 41.21

100m: 1:15.05 39.17 300m: 3:56.71 40.84 500m: 6:41.65 41.27 700m: 9:25.76 40.84
150m: 1:54.62 39.57 350m: 4:37.88 41.17 550m: 7:22.59 40.94 750m: 10:06.45 40.69
200m: 2:34.78 40.16 400m: 5:18.99 41.11 600m: 8:03.71 41.12 800m: 10:44.78 38.33

15 años

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 C.N. Judizmendi 9:15.85 - 19,00
50m: 32.80 32.80 200m: 2:17.35 1:10.19 800m: 9:15.85 4:37.43

100m: 1:07.16 34.36 400m: 4:38.42 2:21.07
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Prueba 5, Fem., 800m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

2. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 C.D. Fortuna 9:31.94 - 16,00
50m: 33.18 33.18 250m: 2:57.90 35.57 450m: 5:21.83 35.68 650m: 7:45.24 36.16

100m: 1:09.15 35.97 300m: 3:34.24 36.34 500m: 5:57.43 35.60 700m: 8:21.33 36.09
150m: 1:45.77 36.62 350m: 4:10.24 36.00 550m: 6:33.11 35.68 800m: 9:31.94 1:10.61
200m: 2:22.33 36.56 400m: 4:46.15 35.91 600m: 7:09.08 35.97

3. CIAURRIZ LAQUIDAIN Irantzu 04 Amaya Ciudad D. 9:42.56 - 14,00
50m: 32.82 32.82 250m: 2:57.43 36.39 450m: 5:21.74 35.96 650m: 7:49.63 36.72

100m: 11:08.90 10:36.08 300m: 3:33.89 36.46 500m: 5:58.52 36.78 700m: 8:27.44 37.81
150m: 1:44.96 350m: 4:09.70 35.81 550m: 6:35.64 37.12 750m: 9:05.88 38.44
200m: 2:21.04 36.08 400m: 4:45.78 36.08 600m: 7:12.91 37.27 800m: 9:42.56 36.68

4. SALAZAR SANCHEZ Maier 04 Galdakao I.T. 9:49.43 - 13,00
50m: 33.84 33.84 250m: 3:01.40 37.22 450m: 5:28.49 37.31 650m: 7:58.59 37.91

100m: 1:10.06 36.22 300m: 3:38.31 36.91 500m: 6:05.65 37.16 700m: 8:36.37 37.78
150m: 1:47.21 37.15 350m: 4:14.68 36.37 550m: 6:46.06 40.41 750m: 9:13.87 37.50
200m: 2:24.18 36.97 400m: 4:51.18 36.50 600m: 7:20.68 34.62 800m: 9:49.43 35.56

5. SANTOS SASTRE Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 9:49.81 - 12,00
50m: 33.29 33.29 250m: 2:57.00 36.48 450m: 5:27.00 38.48 650m: 7:58.00 36.00

100m: 1:08.20 34.91 300m: 3:34.00 37.00 500m: 6:04.00 37.00 700m: 8:36.00 38.00
150m: 1:44.00 35.80 350m: 4:11.00 37.00 550m: 6:42.00 38.00 800m: 9:49.81 1:13.81
200m: 2:20.52 36.52 400m: 4:48.52 37.52 600m: 7:22.00 40.00

6. FERNANDEZ REGIDOR Maialen 04 C.N. Santurtzi 9:51.87 - 11,00
50m: 33.61 33.61 250m: 3:02.90 37.87 450m: 5:33.48 37.73 650m: 8:02.90 36.43

100m: 1:09.96 36.35 300m: 3:40.59 37.69 500m: 6:11.03 37.55 700m: 8:39.98 37.08
150m: 1:47.21 37.25 350m: 4:18.25 37.66 550m: 6:48.88 37.85 750m: 9:17.24 37.26
200m: 2:25.03 37.82 400m: 4:55.75 37.50 600m: 7:26.47 37.59 800m: 9:51.87 34.63

7. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO Lucia 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 9:54.56 - 10,00
50m: 33.05 33.05 250m: 3:00.28 37.43 450m: 5:30.34 36.70 650m: 8:02.29 38.92

100m: 1:08.89 35.84 300m: 3:38.19 37.91 500m: 6:07.56 37.22 700m: 8:40.33 38.04
150m: 1:43.44 34.55 350m: 4:15.77 37.58 550m: 6:45.93 38.37 800m: 9:54.56 1:14.23
200m: 2:22.85 39.41 400m: 4:53.64 37.87 600m: 7:23.37 37.44

8. SUDUPE ZABALETA Alazne 04 C.N. Izarraitz 9:55.84 - 9,00
50m: 34.13 34.13 250m: 3:03.31 37.38 450m: 5:33.02 37.43 650m: 8:03.88 37.66

100m: 1:10.87 36.74 300m: 3:40.69 37.38 500m: 6:10.55 37.53 700m: 8:42.07 38.19
150m: 1:48.25 37.38 350m: 4:18.00 37.31 550m: 6:48.28 37.73 750m: 9:19.45 37.38
200m: 2:25.93 37.68 400m: 4:55.59 37.59 600m: 7:26.22 37.94 800m: 9:55.84 36.39

9. MATEO SICILIA June 04 C.N. Judizmendi 9:59.62 - 8,00
50m: 34.89 34.89 250m: 3:06.24 37.96 450m: 5:37.72 37.77 650m: 8:07.86 37.46

100m: 1:12.71 37.82 300m: 3:44.23 37.99 500m: 6:15.51 37.79 700m: 8:45.72 37.86
150m: 1:50.75 38.04 350m: 4:22.23 38.00 550m: 6:53.17 37.66 750m: 9:23.69 37.97
200m: 2:28.28 37.53 400m: 4:59.95 37.72 600m: 7:30.40 37.23 800m: 9:59.62 35.93

10. OSCOZ ZALDAIN Maialen 04 Amaya Ciudad D. 10:09.91 - 7,00
50m: 33.23 33.23 250m: 3:03.66 38.12 450m: 5:37.59 38.67 650m: 8:13.36 38.52

100m: 1:10.20 36.97 300m: 3:42.84 39.18 500m: 6:16.53 38.94 700m: 8:52.47 39.11
150m: 1:46.93 36.73 350m: 4:20.34 37.50 550m: 6:56.04 39.51 750m: 9:31.34 38.87
200m: 2:25.54 38.61 400m: 4:58.92 38.58 600m: 7:34.84 38.80 800m: 10:09.91 38.57
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Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 6 Masc., 4 x 100m Libre 13 - 16 años
28/06/2019 Resultados

Clasificación Tiempo Pt AlevínPt Infantil

Alevin Masculino

1. Anaitasuna S.D. 1 Anaitasuna S.D. 4:02.11 38,00 -
ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 28.44 59.08 CLEMENTE HUERTA Lucas 05 28.01 58.08
ARGIZ LOPEZ Ruben 06 27.81 59.15 ESTIBEZ LARREA Martin 05 30.90 1:05.80

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 7 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:03.63 32,00 -
AZKOITIA LARRAÑAGA Oinatz 05 29.41 1:02.83 ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 28.50 59.65
GARMENDIA OTAEGI Markel 05 27.29 57.97 RUIZ ASURMENDI Joanes 05 29.58 1:03.18

3. C.D.N. Bidasoa Xxi 17 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:05.49 28,00 -
GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 27.60 58.72 ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 30.82 1:03.14
AMUNDARAIN RODRIGUEZ Pablo 05 30.33 1:03.46 IGUIÑIZ PORRES Asier 05 28.68 1:00.17

4. C.N. Judizmendi 12 C.N. Judizmendi 4:06.47 26,00 -
MARIMON ANZOLA Aritz 05 29.74 1:01.71 ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 29.88 1:03.17
ESPEJO MARTÍN Pablo 05 30.30 1:04.04 GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 27.54 57.55

5. C.D. Fortuna 15 C.D. Fortuna 4:11.61 24,00 -
GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 29.43 1:00.56 ILZARBE DAZA Beñat 06 31.04 1:04.76
GIL ALLAFLOR Iñigo 06 29.98 1:04.02 GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 29.60 1:02.27

6. Lagun.Barañain 1 Lagun.Barañain 4:12.86 22,00 -
SAENZ LIBERAL Gonzalo 05 29.96 1:02.41 ILYAZOV Denis 06 31.56 1:07.59
NOGUERA FERNANDEZ Aimar 05 28.64 1:02.01 NOAIN BURLADA Markel 06 28.84 1:00.85

7. C.D. Bilbao 9 C.D. Bilbao 4:13.81 20,00 -
LOPEZ SASIA Teo 05 28.85 1:00.61 CONDE SANZ Alberto 05 28.97 1:01.63
SALAZAR MARTIN Xabier 05 31.84 1:05.96 BELAUSTEGUIGOITIA CORRA Javier06 31.23 1:05.61

8. C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre 4:16.69 18,00 -
ETXANIZ UCIN Oihan 05 29.07 1:01.41 SUDUPE OLAIZOLA Urko 05 30.44 1:04.46
MANTEROLA MENDIZABAL Asier 05 30.08 1:02.87 ALBERDI ALBERDI HARITZ 05 32.11 1:07.95

9. Galdakao I.T. 11 Galdakao I.T. 4:21.17 16,00 -
GOMEZ GREDILLA Urtats 05 28.89 59.97 ANGULO NOVALES Koldo 05 31.79 1:08.59
ARRIETA BARONA Beñat 05 29.24 1:02.14 BADALLO URIBIARTE Ekaitz 06 33.44 1:10.47

10. Ordizia K.E. 14 Ordizia K.E. 4:28.64 14,00 -
TRISCA SALAGEAM Daniel 06 31.62 1:05.79 MAKIBAR SANCHEZ Oier 06 34.23 1:11.81
ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 32.67 1:08.91 DIEZ AROCENA Aitor 05 29.16 1:02.13

11. C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi 4:31.51 12,00 -
BERMEJO HOCES Asier 05 30.89 1:04.34 FERNANDEZ RAPOSO Aketx 06 32.00 1:07.99
IGLESIAS CORDERO Mikel 06 33.75 1:10.59 HUERGA FEIJOO Alvaro 06 32.31 1:08.59

12. C.N. Menditxo 10 C.N. Menditxo 4:32.26 10,00 -
TOQUERO GUERGUE Aimar 05 31.96 1:06.65 LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ UZTARITZ06 33.16 1:12.45
CASTILLO SAEZ IBAI 05 32.06 1:08.14 CHICOTE MARTIN JON ANDER 05 30.42 1:05.02

13. Arenas S.D.R. 1 Arenas S.D.R. 4:35.10 8,00 -
ESCRIBANO MUÑOZ Jaime 06 31.61 1:06.98 AYLLON CABALLERO Gonzalo 06 31.54 1:09.08
ALVAREZ SADA Marcos 06 31.77 1:08.03 FERNANDEZ GIL Iñigo 05 33.13 1:11.01

14. Amaya Ciudad D. 1 Amaya Ciudad D. 4:39.07 - -
MARTIN RUBIO Mikel 05 29.81 1:02.65 PEREZ CHURIO Mikel 06 34.50 1:12.23
PASTICA DIMOV Vladimir 06 32.43 1:06.77 RIPA LORENTE Nicilas 06 36.08 1:17.42



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Federación Vasca 02/07/2019 10:46 - Página 12

Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 6, Masc., 4 x 100m Libre

Infantil Masculino

1. C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre 3:42.87 - 38,00
ECHANIZ UCIN Eritz 03 27.05 56.85 ARTOLA ZUBIZARRETA Urko 03 26.29 56.13
OSA ETXANIZ Enaitz 03 26.03 55.76 TXURRUKA AIZPURU Joanes 03 25.26 54.13

2. C.D.N. Bidasoa Xxi 16 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:45.94 - 32,00
PIEDRAFITA RIOSECO Hugo 03 26.59 55.31 LOPEZ ARREBOLA Unai 03 27.86 58.73
SOTO GARCIA Iker 04 27.60 57.32 FERNANDEZ GOÑI Oier 03 26.12 54.58

3. C.N. Judizmendi 13 C.N. Judizmendi 3:46.39 - 28,00
PÉREZ CASADO Oier 03 28.28 58.05 MENESES ARRIZABALAGA Xabier03 26.93 57.08
NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 26.02 55.17 CARRASCOSA FONSECA Pablo 03 26.24 56.09

4. Galdakao I.T. 4 Galdakao I.T. 3:52.04 - 26,00
ETXEBERRIA MARTINEZ DE BUTRON Asier04 29.06 1:00.51 MALDONADO MERINO Ander 04 27.97 59.27
SAMANIEGO ALONSO Borja 04 26.65 56.03 ETXEBARRIA DEL BLANCO Jon Ander03 26.64 56.23

5. Arenas S.D.R. 2 Arenas S.D.R. 3:54.85 - 24,00
SAEZ RIOS Iñigo 03 29.05 1:02.22 SIMON ARAGON Marcos 04 27.22 57.01
OCHOA GOMARA Iñigo 03 27.78 57.53 BELIO VICENTE Felix 04 27.62 58.09

6. Pamplona C.N. 1 Pamplona C.N. 3:55.12 - 22,00
JAUREGUI ETAYO Ander 03 27.05 57.63 MARTINEZ URDACI Juan 03 29.91 1:04.13
IRIGOIEN CLAVER Unai 03 26.95 58.42 MARTINEZ URDACI Juan 03 26.18 54.94

7. Amaya Ciudad D. 2 Amaya Ciudad D. 3:59.94 - 20,00
IRIARTE LARRALDE Joseba 03 28.69 1:00.64 ABASOLO IRAZOLA Adur 04 26.24 54.92
BIDAURRE FERNANDEZ Urtats 04 28.37 1:00.03 LARREA SANCHEZ Iñigo 04 29.90 1:04.35

8. C.N. Santurtzi 6 C.N. Santurtzi 4:01.38 - 18,00
MARTIN LANDA Aritz 03 27.91 57.87 CAMBRA SANTOS Arkaitz 03 28.89 1:01.54
GULLÓN HERNANDEZ Asier 04 29.33 1:03.12 CASTAÑO FERNANDEZ Pablo 04 27.99 58.85

9. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 8 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:04.86 - 16,00
DURAN VILLAR Gorka 04 27.36 57.04 LARRINAGA GORDO Adur 04 30.12 1:03.31
ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04 27.76 58.20 ZUBIZARRETA REGILLADA BEÑAT04 31.03 1:06.31

10. Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 18 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 4:14.66 - 14,00
SOLLANO RODRIGUEZ Aritza 04 28.84 1:00.23 MIGUEL HERNANDO UNAI 03 30.69 1:06.06
GARCIA PASCUAL OIER 03 29.60 1:02.72 GOODING FERRAZ EDER 04 31.46 1:05.65

Prueba 7 Masc., 200m Libre 13 - 16 años
28/06/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt AlevínPt Infantil

13 años

1. NOAIN BURLADA Markel 06 Lagun.Barañain 2:11.64 19,00 -
50m: 29.16 29.16 100m: 1:02.33 33.17 150m: 1:37.13 34.80 200m: 2:11.64 34.51

2. CALVO VILLALOBOS Iker 06 Eibar Igerixan 2:15.13 16,00 -
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.45 33.94 150m: 1:40.63 35.18 200m: 2:15.13 34.50

3. PASTICA DIMOV Vladimir 06 Amaya Ciudad D. 2:18.74 14,00 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.68 35.08 150m: 1:43.62 35.94 200m: 2:18.74 35.12

4. HUERGA FEIJOO Alvaro 06 C.N. Santurtzi 2:29.05 - -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.07 37.59 150m: 1:50.45 39.38 200m: 2:29.05 38.60
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Cto Euskal Herria infantil y alevin de verano
Tolosa, 28 - 30/6/2019

Prueba 7, Masc., 200m Libre

14 años

1. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:05.96 19,00 -
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.08 31.26 150m: 1:32.97 32.89 200m: 2:05.96 32.99

2. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:06.17 16,00 -
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.74 32.18 150m: 1:34.83 33.09 200m: 2:06.17 31.34

3. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Anaitasuna S.D. 2:06.41 14,00 -
50m: 29.39 29.39 100m: 1:01.83 32.44 150m: 1:34.24 32.41 200m: 2:06.41 32.17

4. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:07.08 13,00 -
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.05 32.38 150m: 1:34.89 32.84 200m: 2:07.08 32.19

5. GOMEZ GREDILLA Urtats 05 Galdakao I.T. 2:07.98 12,00 -
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.76 32.57 150m: 1:36.13 33.37 200m: 2:07.98 31.85

6. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 C.D. Fortuna 2:09.23 11,00 -
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.68 33.30 150m: 1:37.37 33.69 200m: 2:09.23 31.86

7. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 C.D. Fortuna 2:11.44 10,00 -
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.45 33.68 150m: 1:38.43 33.98 200m: 2:11.44 33.01

8. CABEZON ESPADA Aritz 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:14.22 9,00 -
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.10 34.07 150m: 1:40.06 34.96 200m: 2:14.22 34.16

9. ALDEKOA AMESTI Iker 05 Abadiñoko Astola I.K.T. 2:15.35 8,00 -
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.80 34.38 150m: 1:40.82 35.02 200m: 2:15.35 34.53

10. ETXANIZ UCIN Oihan 05 C.N. Zubi-Aurre 2:15.52 7,00 -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.14 34.66 150m: 1:41.58 35.44 200m: 2:15.52 33.94

11. MARIMON ANZOLA Aritz 05 C.N. Judizmendi 2:16.70 6,00 -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.98 35.74 150m: 1:43.18 35.20 200m: 2:16.70 33.52

